[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2014 №ЦА-01-05-11/3

О согласовании адресного перечня на ремонт системы ГВС по адресу: Пролетарский пр-т, д. 16, к. 2 за счет средств экономии от тендерного снижения
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», пунктом 4 части 1 статьи 11 Устава муниципального округа Царицыно, на основании обращения главы  управы района Царицыно города Москвы 28 августа 2014 года № ЦА-28-214/4,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1.	 Согласовать адресный перечень на ремонт системы ГВС по адресу: Пролетарский пр-т, д. 16, к. 2 за счет средств экономии от тендерного снижения (приложение № 1).
2.	Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ (приложение 2).
3.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.	Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
6.	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

.                                                                                                                                                   Приложение № 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 28.08.2014 № ЦА-01-05-11/3

Адресный перечень                                                                                                                                                                                                                                                                    жилых домов на капитальный ремонт системы ГВС в 2014 году                                                                                                              за счет средств стимулирования управ районов города Москвы

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общая площадь дома
	Элементы/вид работ
	Объемы работ
	Стоимость смр/псд, тыс.руб.
	Заключение

	Натуральные показатели
	Ед. изм.

	%  деф. части
	Состояние

	1
	Пролетарский пр-т, д. 16, к.2
	1-515
	1964
	7127,8
	Замена участка системы ГВС
	645
	П.м.
	15,117

	Н

	ИТОГО:

	1 196,04

 Приложение № 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 28.08.2014 № ЦА-01-05-11/3

		Депутаты Совета депутатов муниципального округа Царицыно, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и выполнение работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Пролетарский пр-т, д. 16, к.2
	Майоров А.Н.
	Харченко О.И.
	№ 3

Глава муниципального округа Царицыно                       В.С. Козлов